- 1 -

福建省财政厅文件福建省水利厅
闽财农指〔2023〕63 号

福建省财政厅 福建省水利厅关于下达
2023 年第二批中央水库移民扶持基金的通知

有关市、县（区）财政局、水利局、移民管理机构，平潭综合实

验区财政金融局、农业农村局：

根据财政部《关于下达 2023 年中央水库移民扶持基金预算

的通知》（财农〔2023〕40 号），经研究，现下达 2023 年第二

批中央水库移民扶持基金 38636 万元（金额和科目详见附件 1）。

一、对于移民“直补到人”资金，要一次性发放到移民群众

“一折通”账户，项目建设资金要及时落实到具体建设项目。

- 2 -

二、请尽快将资金下达到项目单位，市、县（区）水利部门

要督促项目业主单位加快前期工作，切实加强项目资金管理和监

督检查，确保预算执行进度，切实提高财政资金使用效益，维护

库区社会稳定，并对照绩效目标做好绩效跟踪管理，确保按时完

成绩效目标。

附件：1.2023 年第二批中央水库移民扶持基金安排情况表

福建省财政

2.2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表

厅 福建省水利厅

2023 年 8月 18 日

Administrator
20220708

- 3 -

附件 1

2023 年第二批中央水库移民扶持基金
安排情况表

单位：万元

1 长乐区 119 119

款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

2 福清市 1944 944 1000

3 闽侯县 186 186

4 连江县 108 108

5 闽清县 278 278

6 永泰县 378.06 51.06 43.02 8.04 327

其中51.06万元
列“2082201-移
民补助”，327

万元列
“2082202-基
础设施建设和
经济发展”

款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

1 集美区 231 231

2 同安区 674 674

3 翔安区 193 193

1 龙海区 110 110

2 长泰区 430 430

3 华安县 295 295

4 南靖县 802 802

5 平和县 490 490

6 漳浦县 604 604

7 云霄县 817 817

8 诏安县 206 206

9
古雷港开
发区

95 95

- 4 -

10
漳州高新

区
204 204

款列“2082202-
基础设施建设
和经济发展”

1 洛江区 281 281

2 泉港区 176 176

3 晋江市 131 131

4 南安市 1050 1050

5 惠安县 59 59

6 安溪县 110 110

7 永春县 164 164

8 德化县 1401 401 1000

1 尤溪县 1942 942 521 1000

款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

2 清流县 887 887

3 沙县区 627 627

4 泰宁县 621 621

5 将乐县 356 356

6 永安市 756.98 1.98 1.98 255 500

其中 1.98 万元
列“2082201-移
民补助”，755

万元列
“2082202-基
础设施建设和
经济发展”

7 大田县 316 316 68.12

款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

8 宁化县 136 136

9 明溪县 184 184

10 建宁县 132 132 40

11 三元区 166 166

1 仙游县 274 274

2 荔城区 115 115

3 城厢区 822.98 822.98

4 涵江区 270 270 270

1 延平区 2237 2237
款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

2 顺昌县 213 213

3 邵武市 1269 269 1000

4 光泽县 1153 153 1000

- 5 -

5 建瓯市 293 293 款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

6 建阳区 348 348

7 武夷山市 299 299

8 浦城县 258.24 9.24 9.24 249 220

其中 9.24 万元
列“2082201-移
民补助”，249

万元列
“2082202-基
础设施建设和
经济发展”

9 松溪县 61 61 款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”
10 政和县 162 162

1 永定区 1160 1160 款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

2 上杭县 2097 1097 1000

3 武平县 1324 324 1000

4 连城县 1227.74 70.74 31.26 39.48 157 1000

其中 70.72
“2082201-移
民补助”，

1157.02 万元列
“2082202-基
础设施建设和
经济发展”

5 新罗区 289 289 款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

6 长汀县 335 335

7 漳平市 1319 319 1000

款列“2082202-

基础设施建设

和经济发展”

1 蕉城区 248 248

2 古田县 3765 2765 1000

3 屏南县 39 39

4 周宁县 192 192

5 寿宁县 82 82

6 福安市 54 54

7 柘荣县 24 24

8 福鼎市 773 273 500

9 霞浦县 262 262

- 6 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（福州市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 福州市

市级财政部门 福州市财政局

市级主管部门 福州市水利局

资金

情况

年度金额： 11146.1 万元

其中：中央资金 11146.1 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口77411 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目30个；产业扶持项目4个；就业创业能力培训350 人次,其他项目1

个。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：建成美丽移民村3个。

目标5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 77411

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 30

指标 3：产业扶持项目（个） 4

指标 4：就业创业能力培训（人次） 350

指标 5：其他项目（个） 1

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标 1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标
指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目

比例（%）
100%

- 7 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农

村居民人均可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处

理率（%）
100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 3

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 8 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（厦门市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 厦门市

市级财政部门 厦门市财政局

市级主管部门 厦门市水利局

资金

情况

年度金额： 4830.12 万元

其中：中央资金 4830.12 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口37952 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目11个；产业扶持项目2个；就业创业能力培训580 人次。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 37952

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 11

指标3：产业扶持项目（个） 2

指标4：就业创业能力培训（人次） 580

指标 5：其他项目（个） 0

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 9 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人

均可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率

（%）
100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 0

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 10 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（漳州市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 漳州市

市级财政部门 漳州市财政局

市级主管部门 漳州市水利局

资金

情况

年度金额： 18663.74 万元

其中：中央资金 18663.74 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口147729 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目79 个；产业扶持项目12 个；就业创业能力培训916 人次。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：建成美丽移民村5个。

目标5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 147729

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 79

指标 3：产业扶持项目（个） 12

指标 4：就业创业能力培训（人次） 916

指标 5：其他项目（个） 0

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标 1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标
指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例

（%）
100%

- 11 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居

民人均可支配收入增速（%）
0.30%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理

率（%）
100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 5

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 12 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（泉州市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 泉州市

市级财政部门 泉州市财政局

市级主管部门 泉州市水利局

资金

情况

年度金额： 13516.64 万元

其中：中央资金 13516.64 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口86344 人。

目标 2：建设移民美丽家园建设项目59个；产业扶持项目6个；就业创业能力培训1330 人次,其他项目1个。

目标 3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标 4：建成美丽移民村5个。

目标 5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 86344

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 59

指标3：产业扶持项目（个） 6

指标4：就业创业能力培训（人次） 1330

指标 5：其他项目（个） 1

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 13 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人均

可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率（%） 100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 5

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 14 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（莆田市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 莆田市

市级财政部门 莆田市财政局

市级主管部门 莆田市水利局

资金

情况

年度金额： 8052.08 万元

其中：中央资金 8052.08 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口57485 人。

目标 2：建设移民美丽家园建设项目31个；产业扶持项目4个；就业创业能力培训250 人次,其他项目1个。

目标 3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标 4：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 57485

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 31

指标3：产业扶持项目（个） 4

指标4：就业创业能力培训（人次） 250

指标 5：其他项目（个） 1

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 15 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人均

可支配收入增速（%）
0.20%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率（%） 100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 0

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 16 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（南平市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 南平市

市级财政部门 南平市财政局

市级主管部门 南平市水利局

资金

情况

年度金额： 23008.02 万元

其中：中央资金 23008.02 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口143167 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目77个；产业扶持项目16个；就业创业能力培训1046 人次,其他项目4个。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：建成美丽移民村1个。

目标5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 143167

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 77

指标3：产业扶持项目（个） 16

指标4：就业创业能力培训（人次） 1046

指标 5：其他项目（个） 4

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 17 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人

均可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率（%） 100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 1

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 18 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（三明市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 三明市

市级财政部门 三明市财政局

市级主管部门 三明市水利局

资金

情况

年度金额： 26220.38 万元

其中：中央资金 26220.38 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口162923 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目84个；产业扶持项目17 个；就业创业能力培训686 人次。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：建成美丽移民村3个。

目标5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 162923

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 84

指标3：产业扶持项目（个） 17

指标4：就业创业能力培训（人次） 686

指标 5：其他项目（个） 0

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 19 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人

均可支配收入增速（%）
1%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率

（%）
100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 3

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 20 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（龙岩市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 龙岩市

市级财政部门 龙岩市财政局

市级主管部门 龙岩市水利局

资金

情况

年度金额： 21725.08 万元

其中：中央资金 21725.08 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口127918 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目35个；产业扶持项目13 个；就业创业能力培训1650 人次,其他项目2个。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：建成美丽移民村5个。

目标5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 127918

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 35

指标 3：产业扶持项目（个） 13

指标 4：就业创业能力培训（人次） 1650

指标 5：其他项目（个） 2

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标 1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 21 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民

人均可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率

（%）
100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 5

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 22 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（宁德市）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 宁德市

市级财政部门 宁德市财政局

市级主管部门 宁德市水利局

资金

情况

年度金额： 22446.88 万元

其中：中央资金 22446.88 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口142698 人。

目标2：建设移民美丽家园建设项目79个；产业扶持项目10 个；就业创业能力培训1168 人次,其他项目1个。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：建成美丽移民村3个。

目标5：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 142698

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 79

指标3：产业扶持项目（个） 10

指标4：就业创业能力培训（人次） 1168

指标 5：其他项目（个） 1

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 23 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人

均可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率（%） 100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 3

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

- 24 -

附件 2

2023 年中央水库移民扶持基金绩效目标表
（平潭综合实验区）

专项名称 中央水库移民扶持基金(含一般预算)

设区市（实验区） 平潭综合实验区

市级财政部门 平潭综合实验区财政金融局

市级主管部门 平潭综合实验区农业农村局

资金

情况

年度金额： 63.96 万元

其中：中央资金 63.96 万元

地方资金

年度目

标

目标1：后期扶持受益移民人口666 人。

目标2：建设产业扶持项目1个。

目标3：直补资金发放率100%；当年度项目资金完成率80%。

目标4：移民对后期扶持政策实施满意度≥80%。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标1：后期扶持受益移民人口（人） 666

指标 2：移民美丽家园建设项目（个） 0

指标3：产业扶持项目（个） 1

指标4：就业创业能力培训（人次） 0

指标5：其他项目（个） 0

质量指标

指标1：完工项目验收率（%） 100%

指标 2：项目一次性验收合格率(%) 100%

时效指标

指标1：截至当年底，直补资金发放率（%） 100%

指标 2：截至当年底，项目资金完成率（%） 80%

指标 3：截至次年3月底，项目资金支付率（%） 100%

指标 4：截至当年底，上年度预算资金支付率（%） 100%

成本指标 指标：项目支出控制在批复的预算范围内的项目比例（%） 100%

- 25 -

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

效益指标

经济效益
指标：当年移民人均可支配收入增速超过当地农村居民人均

可支配收入增速（%）
2%

社会效益

指标1：非正常进京上访和交办的信访事项及时处理率（%） 100%

指标 2：统筹解决突出问题个数（个） /

生态效益 指标：建成美丽移民村（个） 0

可持续影响 指标：已建工程项目良性运行比例（%） 100%

满意度
服务对象

满意度
指标：移民对后期扶持政策实施满意度（%） ≥80%

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公

抄送：财政部，水利部，财政部福建监管局。

室 2023年8月18日印发